
1 
 

 

UCHWAŁA NR III / 18 / 2024 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211 ust. 4 i art. 217 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez: 

Dochody zmniejszenia: 

Dz. 600  roz. 60014 § 

6258 

91.774,00 zł dotacja celowa na zadanie 

inwestycyjne pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1075R DW 

863 - Koziarnia -Tarnogóra”-
Aneks nr 1 z dnia 29.04.2024 r. 

do umowy nr 00191-65151-
UM0900292/23 

Dz. 921  roz. 92120 § 

6090 

2.725,95 zł środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 na 

dofinansowania inwestycji  
z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na zadanie: 
„Remont  

i przebudowa zabytkowego 
budynku byłego Urzędu Gminy  

w Hucie Krzeszowskiej ”– korekta 
promesy NR RPOZ/2022/9678/ 

PolskiLad z dn.23.05.2024 r., 

Razem  94.499,95 zł  

 

Dochody zwiększenia: 

Dz. 801  roz. 80195 § 

6260 

351.500,00 zł Dofinansowanie z PFRON w 

obszarze D na rzecz SOSW w 
Rudniku nad Sanem 

Razem  351.500,00 zł  

 



2 
 

 

Wydatki zmniejszenia: 

Dz. 600  roz. 60014 § 

6050 

874.259,43 zł zadanie inwestycyjne pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 
1078R Rudnik na Sanem, ul. 

Rzeszowska wraz z budową 

ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 1078R Rudnik nad 

Sanem -Groble” -374.259,43 zł, 
„Budowa ścieżki rowerowej w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1048R 
Zdziary - Banachy na odcinku 

Wólka Tanewska – Dąbrówka” -
500.000,00 zł. 

Dz. 600  roz. 60014 § 
6058 

91.774,00 zł zadanie inwestycyjne pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 

1075R DW 863 - Koziarnia -
Tarnogóra” 

Dz. 600  roz. 60014 § 
6059 

1.225.968,70 zł zadanie inwestycyjne pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 

1075R DW 863 - Koziarnia -
Tarnogóra” 

Dz. 801  roz. 80195 § 
6050 

320.757,02 zł zadanie inwestycyjne pn.: 
„Winda osobowa elektryczna 3-

przystankowa z szybem 
samonośnym panoramicznym 

dostosowana do przewozu osób 
niepełnosprawnych przy budynku 

Zespołu Szkół w Jeżowem” -
96.757,02 zł, 

„Przebudowa klasopracowni w 
placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat 
Niżański” – 224.000,00 zł. 

Dz. 801  roz. 80195 § 
6060 

80.000,00 zł zadanie inwestycyjne pn.: 
„Zakup 20-osobowego autobusu 

do przewozu niepełnosprawnych 
podopiecznych SOSW w Rudniku 

nad Sanem” -zmiana nazwy 
zadania 

Dz. 921  roz. 92120 § 
6560 

    3.135,70 zł dotacja celowa dla G. Harasiuki 
na zadanie: „Remont  

i przebudowa zabytkowego 
budynku byłego Urzędu Gminy  

w Hucie Krzeszowskiej” 

Razem 2.595.894,85 zł  

 



3 
 

Wydatki zwiększenia: 

Dz. 600  roz. 60014 § 6050 60.000,00 zł zadanie inwestycyjne pn.: 
„Budowa drogi dla pieszych i 

rowerów w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1041R Jarocin - 

Huta Krzeszowska na odcinku 
Jarocin - Majdan Golczański” 

Dz. 750  roz. 75020 § 6060 20.000,00 zł zadanie inwestycyjne pn.: 
„Zakup wyposażenia do 

nowych pomieszczeń w 
budynku Starostwa 

Powiatowego w Nisku przy Pl. 
Wolności 2” 

 

Dz. 750  roz. 75095 § 4210 32.429,78 zł  projekt: ”Poprawa 

dostępności budynków 
użyteczności publicznej w 

Powiecie Niżańskim” -
998.149,78 zł- wkład 

własny powiatu 

Dz. 750  roz. 75095 § 4300 3.900,00 zł 

Dz. 750  roz. 75095 § 4700 48.000,00 zł 

Dz. 750  roz. 75095 § 4709 1.800,00 zł 

Dz. 750  roz. 75095 § 6050 368.300,00 zł 

Dz. 750  roz. 75095 § 6059 507.630,00 zł 

Dz. 750  roz. 75095 § 6060 36.090,00 zł 

Dz. 801  roz. 80120 § 4219 2.255,26 zł  projekt: ”Wzmocnienie 
potencjału kształcenia 

ogólnego w Powiecie 
Niżańskim” -158.080,68 zł- 

wkład własny powiatu 

Dz. 801  roz. 80120 § 4249 66.764,72 zł 

Dz. 801  roz. 80120 § 6059 89.060,70 zł 

Dz. 801  roz. 80195 § 4019 273.039,42 zł  projekt: ”Wykwalifikowani 

zawodowcy w Powiecie 
Niżańskim” -448.075,00 zł- 

wkład własny powiatu 

Dz. 801  roz. 80195 § 4119 46.219,54 zł 

Dz. 801  roz. 80195 § 4129 2.380,13 zł 

Dz. 801  roz. 80195 § 4309 126.435,91 zł 

Dz. 801  roz. 80195 § 4219 7.104,71 zł  projekt: ”Wzmocnienie 
potencjału szkół 

zawodowych w Powiecie 
Niżańskim” -593.379,44 zł- 

wkład własny powiatu 

Dz. 801  roz. 80195 § 4249 402.485,73 zł 

Dz. 801  roz. 80195 § 6059 183.789,00 zł 

Dz. 801  roz. 80195 § 6060 575.210,00 zł zadanie inwestycyjne pn.: 

„Zakup 24-osobowego 
autobusu do przewozu 

niepełnosprawnych 
podopiecznych Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Rudniku 

nad Sanem”  

Razem 2.852.894,90 zł  

 



4 
 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
   Przewodniczący Rady  

   /-/ Sylwester Daśko 

 
 


